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VENDIM

Nr.17, datd23.10.2019
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Ne mbdshtetje td neneve 7, shkronja "9",27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Pdr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "Pdr
miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date

20.09.2017 "Pdr pdrcallimin e perberjes se Keshillit Kombdtar tE Territorit", i ndryshuar, me

propozim td z.Ilk Tiebicka, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nddrtimit pdr objektin:
Himar6", me zhvillues z.Ilir Trebicka.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Vegantd bashkdlidhet si

pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit, do t'i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses sd takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Himare.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit per zbatimin e ketij vendimi.
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menj6her6.
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MINISTER I LINJES

MINISTiiRI TT]RIZMIT DHE MJEDISIT

ANETAR / SE

DREJTOR I AGJENCISII Sii TERRITORIT
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